
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust. 3b oraz ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, ze zm.1))

uchwala się,
co nastepuje:

§ 1. 1. Ustala się ryczaltową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. Ryczałtowa stawka opłaty jest ustalona jako iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 
nieruchomościach, o których mowa w ust. 1, na obszarze gminy, wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w uchwale nr IV/21/2015 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokosci tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

3. Ustala się ryczałtową stawkę oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:

1) jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, w wysokości czterokrotności opłaty za pojemnik 
110-120 l, którą przedstawiono w § 3 ust. 2 uchwały nr IV/21/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokosci tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, tj. 76zł.

2) wyższą, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób nieselektywny, w wysokości czterokrotności opłaty za 
pojemnik 110-120 l, którą przedstawiono w § 3 ust. 1 uchwały nr IV/21/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokosci tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, tj. 116 zł.

§ 2. Ryczałtową stawkę opłaty należy uiścić w terminie do końca roku, którego dotyczy zobowiązanie. 
Dopuszcza się wnoszenie opłaty jednorazowo (do końca roku), w dwóch (do końca każdego półrocza) lub czterech 
(do końca każdego kwartału) równych ratach. Opłatę można wnosić:

1) przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, nr 30 9315 0004 0060 0444 2000 0010;

2) gotówką w kasie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska przy ul. Zjednoczenia 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska;

3) wyznaczonym na podstawie uchwały nr XLI/298/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca 2014 r. 
w sprawie terminu, częstotliwosci i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i okreslenia wysokosci wynagrodzenia za inkaso:

a) gotówką w kasie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o. o. z siedzibą przy ul. 
Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska (kasa, przy ul. Zjednoczenia 55, 76-248 Dębnica Kaszubska);

b) gotówką sołtysom sołectw Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Formę opłaty należy zgłosić poprzez złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, pierwszą do dnia 30 czerwca 2015 r. lub w terminie 14 dni 
od powstania na danej nieruchomosci odpadów komunalnych.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013r. poz. 1593 oraz Dz.U. z 2015 poz. 87

Id: 07C6BFD4-7A28-4790-AEAD-5FD238F72F76. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 07C6BFD4-7A28-4790-AEAD-5FD238F72F76. Podpisany Strona 2




